平成 22年２月 24日

各    位

            会 社 名 株式会社イトーヨーギョー
代表者名   代表取締役社長  畑中 浩
（コード番号５２８７ 大証第二部）

問合せ先  管理部長  樽井 賢治

（ＴＥＬ０６－４７９９－８８５０）

執行役員制度導入および執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 22年２月 24日開催の取締役会において、執行役員制度導入と執行
役人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

 ・業務執行能力の長けた有能な人材を柔軟に登用し、組織の活性化を図るため。

 ・変化する経営環境への迅速な対応を図るため。

 ・コーポレートガバナンスの一層の強化を図るため。

２．執行役員の任用・任期・担当業務

 ・執行役員制度は平成 22 年４月 1日より導入致します。

 ・執行役員の任期は 1年と致します。

 ・執行役員の選任と解任および担当業務は取締役会にて決定致します。

３．執行役員人事（平成 22年４月１日付）

新役職名 氏 名 現 職
執行役員
開発本部長

神代 丈生 技術開発部長

以  上